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Ditt nye fristed? 

Velkommen til Budor og Målivegen 332!
En koselig hytte med innhold på én flate og 3 soverom. Hytta fikk nytt 
tak i 2015 og har yttervegger kledd med villmarkspanel i 2003 som ble 
beiset sist for 3 år siden. Det er innlagt strøm i 2012, montert 
solcellepanel og vedfyring med peisovn i stuen. Eiendommen er også 
bebygd med en hundegård på ca. 14m² med et isolert hundehus på 
4m².

Fritidseiendommen ligger i populære Ruskåsen på Budor med flotte 
langrennsløyper rett utenfor hytta. Eiendommen har en solrik 
beliggenhet ca. 707 moh. Umiddelbar nærhet til langrennsløyper, 
mens sommerhalvåret byr fine turmuligheter i et villmarkseldorado 
med mangfoldig innlandsnatur. Det er også slalom‑ og kjelkebakke på 
Budor.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 48 250,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 748 250,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 2 268,‑
Selger:	 Vidar Åsmund Bjørnstad
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/     BRA Total	  85/     89 kvm
Tomtetype:	 Punktfestet
Gnr./     bnr.	 Gnr. 273, bnr. 220
Oppdragsnr.:	 1213250032

Sindre Ilseth Heia
Eiendomsmegler

Mobil	 915 95 510
E‑post	 sindre.ilseth.heia@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Hamar
Strandgata 61, 2317 HAMAR. TLF. 62 55 58 20
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Om eiendommen

Om boligen
Arealer totalt
BRA ‑ i: 85 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 89 m²

Fritidsbolig
BRA‑i: 85 m² 
Beskrivelse: Gang, stue, kjøkken, bad, 3 soverom, sov/     bod/     disp., bod og "utedo".

Bod/     hundehus
BRA‑e: 4 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealbegreper: 
BRA‑i (internt bruksareal) ‑ Bruksareal av boenheten(e) innenfor omsluttende vegger.
BRA‑e (eksternt bruksareal) ‑ Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten(e),  
men som tilhører denne/     disse.
TBA (terrasse‑ og balkongareal/     åpent areal) ‑ Arealet av terrasser, åpne balkonger,  
verandaer eller altaner tilknyttet boenheten(e).
GUA (gulvareal) ‑ Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav  
himlingshøyde. GUA oppgis som en sum av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav  
himlingshøyde).
ALH (areal med lav himlingshøyde) ‑ Areal med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde. ALH skal  
opplyses sammen med BRA. Se GUA over.

Arealer er hentet fra vedlagte tilstandsrapport og hvor disse arealmålingene er basert  
på Norsk Standard 3940:2023 Areal‑ og volumberegninger av bygninger. Arealet  
gjelder for tidspunktet da bygningen(e) ble målt. Beskrivelse av rom er basert på  
bruken av rommene på befaringstidspunktet. Rommenes bruk kan derfor være i strid  
med byggeforskriftene og/     eller registrert/     godkjent bruk. Se eventuelle anmerkninger  
under punktene «Standard» og/     eller «Ferdigattest/     brukstillatelse».

Tomtebeskrivelse
Naturtomt med noe plen.
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Punktfestet tomt. Et punktfeste er en festeavtale hvor arealet som festeavtalen gjelder  
ikke er målt opp og med tomtegrenser, men angitt som et punkt i kartet på bortfesters/      
grunneiers eiendom. Bebyggelsen må plasseres slik at punktet kommer innenfor  
grunnmuren for hovedbygget. 

Bortfester er Løiten Almenning. Det er etablert festekontrakt for 40 år, gjeldende fra og  
med 01.01.1998, med rett til fornying med ytterligere 40 år. Årlig festeavgift utgjør kr. 2  
268,‑. Serviceavgift kan bli innført ved tilføring av ytterligere infrastruktur fra bortfester. 

Bortfester har forkjøpsrett, men denne vil ikke bli benyttet ved denne overdragelse.  
Bortfester skal godkjenne ny fester. Det påløper et transportgebyr på kr. 4 400,‑ ved  
overdragelse av festet. Beløpet betales av kjøper. 

Det gjøres på generelt grunnlag oppmerksom på at ved utløp/      forlengelse av  
festeforholdet etter tomtefestelovens § 33, kan bortfester kreve at den årlige  
festeavgiften blir regulert en gang (såkalt engangsløft) slik at den svarer til 2 prosent  
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